Oficio n° 1663/2016-GAPRE
Maringá, 06 dejunho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerirnento n° 387/2016, apresentado pelo Vereador

Belino Bravin Filho, mediante o qual so!icita que informe se ha possibi!idade de determinar

a construçAo de urn sa!ao cornunitario no terreno !oca!izado ao !ado do campo de fbtebol do

Jardim Universo, a Secretaria Municipal de Recursos Materiais, Abastecimento e LogIstica

informa que a area !oca!izada an lado do campo de futebo!, cadastro irnobi!iário 20266700,

está destinada a instalaçao de equipamentos urbanos (sisterna de água, energia, esgoto, dentre

outros), bern como trata-se de urna Area de PreservaçAo Perrnanente (APP), nAo edificavel,

razão pe!a qual nAo poderá ser uti!izada para a fina!idade solicitada.

Atenciosamenç,_

7

,euiz

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta